
เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

1 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 189/2565 1

2 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 190/2565 1

3 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 191/2565 1

4 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 192/2565 1

5 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 193/2565 1

6 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 194/2565 1

7 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 195/2565 1

8 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 196/2565 1

9 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 197/2565 1

10 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 198/2565 1

11 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 199/2565 1

12 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 200/2565 1

13 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 201/2565 1

14 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 202/2565 1

15 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 203/2565 1

16 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 204/2565 1

17 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 205/2565 1

153,000.00      

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 153,000.00         

18 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 206/2565 1

19 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 207/2565 1

20 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 208/2565 1

21 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 209/2565 1

22 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 210/2565 1

23 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 211/2565 1

24 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 212/2565 1

25 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 213/2565 1

26 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 214/2565 1

27 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 215/2565 1

28 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 216/2565 1

29 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 217/2565 1

30 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 218/2565 1

31 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 219/2565 1

32 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1เม.ย.65 220/2565 1

288,000.00         รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 288,000.00         

33 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 221/2565 1

34 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 222/2565 1

35 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 223/2565 1

36 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 224/2565 1

37 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 225/2565 1

38 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 226/2565 1

39 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 227/2565 1

40 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 228/2565 1

41 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 229/2565 1

42 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 230/2565 1

43 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 231/2565 1

44 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 232/2565 1

45 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 233/2565 1

46 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 234/2565 1

47 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 235/2565 1

48 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 236/2565 1

49 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 237/2565 1

441,000.00      

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 441,000.00         

50 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 238/2565 1

51 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 239/2565 1

52 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 240/2565 1

53 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 241/2565 1

54 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 242/2565 1

55 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 243/2565 1

56 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 244/2565 1

57 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 245/2565 1

58 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 246/2565 1

59 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 247/2565 1

60 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 248/2565 1

61 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 249/2565 1

62 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 250/2565 1

63 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 251/2565 1

64 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1พ.ค.65 252/2565 1

576,000.00         รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 576,000.00         

65 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 253/2565 1

66 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 254/2565 1

67 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 255/2565 1

68 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 256/2565 1

69 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 257/2565 1

70 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 258/2565 1

71 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 259/2565 1

72 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 260/2665 1

73 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 261/2665 1

74 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 262/2665 1

75 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 263/2665 1

76 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 264/2665 1

77 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 265/2665 1

78 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 266/2665 1

79 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 267/2665 1

80 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 268/2665 1

81 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 269/2665 1

729,000.00         

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 729,000.00         

82 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 270/2565 1

83 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 271/2565 1

84 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 272/2565 1

85 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 273/2565 1

86 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 274/2565 1

87 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 275/2565 1

88 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 276/2565 1

89 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 277/2565 1

90 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 278/2565 1

91 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 279/2565 1

92 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 280/2565 1

93 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 281/2565 1

94 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 282/2565 1

95 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 283/2565 1

96 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1 มิ.ย.65 284/2565 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



864,000.00         

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา 864,000.00         

จัดซื้อ

1 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเช้ือเพลิงหลอลื่นเดือนมี.ค65ปองกันฯ 7,200.00                  7 เม.ย 2565  59/2565 1

2 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ีค.65สป 10,000.00                7 เม.ย 2565  60/2565 1

3 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ีค.65สาธาฯ 13,000.00                7 เม.ย 2565  61/2565 1

4 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ีค.65ชาง 11,500.00                7 เม.ย 2565  62/2565 1

5 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย จัดซื้อน้ําดื่มเดือน ม.ีค.65 2,540.00                  8 เม.ย 2565  63/2565 1

6 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย โครงการ จัดซื้อน้ําดื่ม จํานวน 35 ลัง โครงการปองกัน 3,500.00                  11เม.ย 2565  64/2565 1

และลดอุบัติเหตุทางถนนชวงเทศกาลสงกรานต

พ.ศ 2565

7 3409900060190 รานทีพีเจ ซับพอรต จัดซื้อสังฆทาน เทียนน้ํามนต ธูป เทียน สายสิญจน 3,200.00                  21เม.ย 2565  66/2565 1

 โครงการจัดงานวันเทศบาล 2565

8 3440700331795 รานฉัตพลการชาง จัดซ้ือน้ํามันกรองเครื่องรถยนตทะเบียน82-8188 3,600.00                  25เม.ย2565  68/2565 1

9 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเช้ือเพลิงหลอลื่นเดือนเม.ย.65 สป 9,000.00                  11พ.ค.2565  73/2565 1

10 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนเม.ย.65สาธาฯ 11,200.00                11พ.ค.2565  74/2565 1

11 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนเม.ย.65ชาง 9,500.00                  11พ.ค.2565  75/2565 1

12 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนเม.ย.65ปองกัน 6,000.00                  11พ.ค.2565  76/2565 1

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



954,240.00         

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา จัดซื้อ 954,240.00         

13 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย จัดซื้อวัสดุงานบานงานครวั 4,398.00                  25พ.ค 2565  80/2565 1

14 3401100012550 รานจีรนันทพาณิชย จัดซื้อน้ําดื่มเดือน เม.ย.65 2,990.00                  10ม.ิย2565  88/2565 1

15 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ค.65ชาง 9,000.00                  13ม.ิย2565  89/2565 1

16 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ค.65สป 8,900.00                  13ม.ิย2565  90/2565 1

17 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ค.65ปองกันฯ 3,900.00                  13ม.ิย2565  91/2565 1

18 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ค.65สาธาฯ 13,350.00                13ม.ิย2565  92/2565 1

19 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อวัสดุอุปกรณโครงการสงเสริมและสนับฯ 1,500.00                  14ม.ิย2565  93/2565 1

20 3401100012550 รานจีรนันทพาณิชย จัดซื้อน้ําดื่มเดือน พ.ค.65 3,444.00                  22ม.ิย2565  97/2565 1

21 5430890000252 รานโชควิริยะการไฟฟา จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว 4,460.00                  22ม.ิย2565  98/2565 1

จัดจาง

1 นายทวีชัย พิมมี จางซอมรถจักรยานยนต คธค263 1,220.00                  1 เม.ย 2565  53/2565 1

2 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายโครงการมาตรการปองกันโรคโควิด 1,680.00                  8 เม.ย 2565  57/2565 1

โครงการประเพณีสงกรานต

3 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางเหมาทําปายไวนิลโครงการจัดงานเทศบาล 480.00                    12 เม.ย 2565  61/2565 1

4 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย จัดจางเหมาทําชุดอาหารปนโต4ชั้นถวายเพลพระ 1,800.00                  21 เม.ย 2565 62/2565 1

 โครงการจัดงานวันเทศบาล 2565

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



5 3440700076442 รานภาวินีการโยธา จางซอมเครื่องปรับอากาศ 1,600.00                  22 เม.ย 2565 64/2565 1

1,012,962.00       

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา จัดจาง 1,012,962.00       

6 3440700076442 รานภาวินีการโยธา จางซอมเครื่องปรับอากาศ 3,100.00                  3 พ.ค. 2565 65/2565 1

7 3440700076442 รานภาวินีการโยธา จางซอมเครื่องปรับอากาศ 1,600.00                  22 เม.ย 2565 64/2565 1

8 3440700076442 รานภาวินีการโยธา จางซอมเครื่องปรับอากาศ 3,100.00                  3 พ.ค. 2565 65/2565 1

9 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางตอนรับคณะรัฐมนตรี 2,500.00                  18 พ.ค 2565 69/2565 1

10 1409901770305 ราน ป.ปลางานศิลป จางทําปายประชาสัมพันธโครงการสงเสรมิและ 480.00                    15 ม.ิย. 2565 73/2565 1

สนับสนุนกิจกรรมสตรี

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2564 ถึงเดอืน มิถุนายน พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



1,023,742.00       รวม


